Gestor - Marinez Silva Pereira Lino / Secretário -  / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Presidente Médici nº. 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1FRUGCTKM3OM/HI9YIBQ8W

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Monte Alegre de Sergipe
1 Sexta-feira • 8 de Junho de 2018 • Ano VIII • Nº 232

• AVISO DA TOMADA DE PREÇO N. 01/2018 - Objeto: Contratação de
empresa especializada em Obras e Serviços de Engenharia, para
Recuperação de Estradas Vicinais.

Prefeitura Municipal de
Monte Alegre de Sergipe publica:

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE

Praça Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE, CEP: 49.690-000, email:
licitacaomas2017@gmail.com

TOMADA DE PREÇO Nº. 01/2018
A Prefeitura do Município de Monte Alegre de Sergipe/SE, através de sua CPL,
torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto o
processo licitatório, na modalidade Tomada de Preço, “menor preço global,
segundo o regime de empreitada por preço global”, acima especificada e
conforme informações a seguir: Objeto: Contratação de empresa especializada
em Obras e Serviços de Engenharia, para Recuperação de Estradas Vicinais -
Contrato de Repasse nº 01027211-45/2015, no Município de Monte Alegre de
Sergipe. Data, Local e Horário do Certame: 28/06/2018, na Sala de Licitações,
situada na Praça Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE,
CEP: 49.690-000, as 08:30hs. Prazo de Execução: 06 meses. Dotação
Orçamentária: UO: 11023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS
URBANOS E SANEAMENTO, 1129-CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
PASSAGEM MOLHADA, 4490.51.00.00:1001-OBRAS E INSTALACOES,
11023- SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS URBANOS E
SANEAMENTO, 1129-CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE PASSAGEM
MOLHADA, 4490.51.00.00:1990- OBRAS E INSTALACOES, 11023 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS URBANOS E
SANEAMENTO, 1130 - RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS,
4490.51.00.00:1001-OBRAS E INSTALACOES, 11023 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS URBANOS E SANEAMENTO, 1130 -
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, 4490.51.00.00:1940-OBRAS E
INSTALACOES, 11023 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,SERVIÇOS
URBANOS E SANEAMENTO, 1130 - RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS
VICINAIS, 4490.51.00.00:1990-OBRAS E INSTALACOES   . Base Legal: Lei nº.
8.666, de 21 de Junho de 1993. Disponibilização do Edital: Sala de Licitações,
situada na Praça Presidente Médici, 227, Centro, Monte Alegre de Sergipe/SE,
CEP: 49.690-000, das 08:00h as 12:00h, de segunda feira a sexta feira. Monte
Alegre de Sergipe/SE, 08/06/2018. Neire Maria Froes da Silva– Presidente da
CPL.

Esta edição encontra-se no site: www.montealegredesergipe.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Monte Alegre de Sergipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1FRUGCTKM3OM/HI9YIBQ8W

Sexta-feira
8 de Junho de 2018
2 - Ano VIII - Nº 232

Licitações

		2018-06-08T13:07:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.